%b N 1 C
FIS

EI: 10. 520 20O2

TERMO DE RETIFICAÇÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°. 0905.01/2019/PE9RP
PROCESSO N° 1004.01/2019/PE/SRP - PREGÃO ELETRÔNICO N° 1604.01/2019/PE/SRP

O Município de ItaitingalCE, através das Secretarias de Educação, Saúde; Administração;
Juventude e Esporte; e Meio Ambiente, tornam público, para conhecimento de todos os interessados, a
RETIFICAÇÃO ao texto da Ata de Registro de Preços n°. 0905.01/2019/PE/SRP do PREGÃO
ELETRONICO N° 1604.01/2019/PE/SRP, cujo objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DIVERSOS: ELETRODOMÉSTICOS,
ELETROELETRÔNICOS, MOVEIS E AR CONDICIONADOS, DESTINADOS AS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. Detentor do Registro: JONATHAN DA SILVA
PEREIRA-ME.

As Secretarias de Educação, Saúde; Administração; Juventude e Esporte; e Meio Ambiente, no uso de
suas atribuições retifica os seguintes termos:

ASSUNTOS:

1. Correção nada data de emissão da ata de registro de preços; ONDE SE LER: Aos 09 dias do mês de
Maio de 2019, o MUNICÍPIO DE ITAITINGA ...; LEIA-SE: Aos 13 dias do mês de Maio de 2019, o
MUNICÍPIO DE ITAITINGA .... . ONDE SE LER: ITAITINGA (CE), 09 de Maio de 2019; LEIA-SE:
ITAITINGA (CE), 13 de Maio de 2019.

2. Alteração do órgão gerenciador do registro de preços: ONDE SE LER: órgão gerenciador Secretaria de
Saúde; - LEIA-SE: órgão gerenciador Secretaria de Educação.

As demais disposições permanecem inalteradas.

ITAITINGA-CE, em 22 de Maio de 2019.

• NSCO1R BE CI 	RTO DA S1TVA MARIA IORDAN SILVIIÇO PESSOA
Ordena1or de Despesas da 	 Ordenadora de Despesas da

RPA
da

Secretaria de EDUCAÇÃO 	 Secretaria de SAUDE 	 Secretaria de Administracãr-

/

OB 1O MARQUES DE
OLIVEIRA

AVALCAN 1
Ordenador de Despesas da Secretaria de

/ 	Ordenador de Despesas da

Juventude e Esportes 	 Secretaria de MEIO AMBIENTE

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361

ITAITINGA
105202002

0 0E P
TERMO DE RETIFICAÇÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N ° . 0905.02120191PE/SRP

PROCESSO N° 1004.01/2019/PE/SRP - PREGÃO ELETRÔNICO N° 1604.01/2019/PE/SRP

O Município de ItaitingalCE, através das Secretarias de Educação, Saúde; Administração;
Juventude e Esporte; e Meio Ambiente, tornam público, para conhecimento de todos os interessados, a
RETIFICAÇÃO ao texto da Ata de Registro de Preços n°. 0905.0212019/PEISRP do PREGÃO
ELETRONICO N° 1604.01/2019/PE/SRP, cujo objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DIVERSOS: ELETRODOMÉSTICOS,
ELETROELETRÔNICOS, MOVEIS E AR CONDICIONADOS, DESTINADOS AS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. Detentor do Registro: T SOARES RODRIGUES
COMÉRCIO VAREJISTA.

As Secretarias de Educação, Saúde; Administração; Juventude e Esporte; e Meio Ambiente, no uso de
suas atribuições retifica os seguintes termos:

ASSUNTOS:

1. Correção nada data de emissão da ata de registro de preços; ONDE SE LER.' Aos 09 dias do mês de
Maio de 2019, o MUNICIPIO DE ITAITINGA ...,' LEIA-SE.' Aos 13 dias do mês de Maio de 2019, o
MUNICÍPIO DE ITAITINGA .... ' ONDE SE LER.' ITAITINGA (CE), 09 de Maio de 2019,' LEIA-SE.'
ITAITINGA (CE), 13 de Maio de 2019.

2. Alteração do órgão gerenciador do registro de preços: ONDE SE LER.' órgão gerenciador Secretaria de
Saúde; - LEIA-SE: órgão gerenciador Secretaria de Educação.

As demais disposições permanecem inalteradas.

ITAITINGA-CE, em 22 de Maio de 2019.

DRPA
Orde ador de Despesas da 	 Ordenadora de Despesas da 	 dor de Despesas da

Secretaria de EDUCAÇÃO 	 Secretaria de SAUDE 	 Secretaria de Administraçã

R1TC MARQUESD

AUL AFONS DE P IVA
OLIVEIRA

/ 	tAVALdANTI
Ordenador de Despesas da Secretaria de

/ 	Ordenador de Despesas da

Juventude e Esportes

Secretaria de MEIO AMBIENTE

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563,628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361